
 

Università degli Studi di Bergamo - www.unibg.it   
Piazzale S.Agostino 2 - 24129 Bergamo - Tel. 035/2052915 
e-mail: scienzeumane.sociali@unibg.it  -  pec: formazione@unibg.legalmail.it 
Cod. Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167 

 

 

Bergamo,  10/09/2019 
Rep.n. 54/2019 
Decreto prot. n. 147766/VII/1 
 

Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice dell’Avviso di Selezione per il conferimento di incarichi di 
Laboratori ordinamentali a.a. 2019/2020, Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in 
“Scienze della Formazione Primaria”, presso il Dipartimento di Scienze Umane e Sociali – 
Rep. 45/2019, prot. n. 134000/VII/1 del 05/08/2019. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 

 
VISTE le delibere del Consiglio di Dipartimento del 19/03/2019, verbale n. 3/2019 e del 16/04/2019, 

verbale n. 4/2019, con le quali sono stati assegnati i budget dei rispettivi Corsi di Studio per le 
attività didattiche integrative dell’a.a. 2019/2020, disponendo l’emanazione del presente 
bando per il reclutamento delle figure necessarie alle attività richieste; 

VISTO l’Avviso di Selezione Rep. 45/2019, prot. n. 134000/VII/1 del 05/08/2019– a.a. 2019/20 per il 
conferimento di incarichi di Laboratori ordinamentali a.a. 2019/2020, Corso di Laurea 
Magistrale a ciclo unico in “Scienze della Formazione Primaria”, presso il Dipartimento di 
Scienze Umane e Sociali; 

CONSIDERATO che l’Avviso di Selezione prevede il conferimento degli incarichi previa valutazione 
comparativa delle domande pervenute da parte di una Commissione che tenga conto dei 
curricula dei candidati e degli elementi attinenti o affini alle attività che formano oggetto 
dell’incarico; 

 
DECRETA 

 
Per la selezione indicata in premessa è nominata la seguente Commissione: 
 
Prof. Giuseppe Bertagna Professore Ordinario SSD M-PED/01 (Presidente) 

Prof.Marco Lazzari Professore Ordinario SSD  M-PED/03  

Prof.ssa Cristina Casaschi Ricercatrice SSD M-PED/03 

Prof.ssa Evelina Scaglia Ricercatore SSD M-PED/02 

Prof. Renato Ferlinghetti Professore Associato SSD M-GGR/01 

Prof.ssa Barbara Grespi Professore Associato confermato SSD L-ART/06 

Prof. Virgilio Bernardoni Professore Ordinario SSD L-ART/06 

 

 
IL DIRETTORE DEL  DIPARTIMENTO 

DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 
(Prof. Marco Lazzari) 

F.to Prof. Marco Lazzari     
 

 
                                                                                          

 
                                                                                                              


